C=1—1
nT

C40050
C40100
C125C1
C51000
C55000
C500T-1
C500T-5

L

HpEYF RS~ m

FTIBEHEHRFR (CELLSAVING)

FTIBEHEHRFR (CELLSAVING)

Hﬁmaﬁ‘é;%mﬁz (0.25%Trypsin-EDTA,1X)
EEEIMAF) (NanoEnter)

7J=E§:§§ uix% (NanoEnter)

293TEE4udF (Nano293T)

293TEE4uiKF (Nano293T)

C500T-10 293T#&ur#I (Nano293T)

C125C8
C125C5
C20010

P6010
P6050
P41650
P40650
P42650
P43650
P10100
P10200
P10300
WB2001
WB2010
WB2040
WB3002
P60500
P61000
POO1
P002
PO03
P5101
P5102
P5103
P5104
P5105
P5106
P5107
P80500
P81000
P20250
P20500
WB50500
WB51000
WB52000
WB55000
WB100D
WB500D
WB6200

EER-EER-MMEERB (100X) , &K
BER-EEERE (100X) |, &R

CellViab Blue Assay(éﬂiﬂ’@,ﬁjﬁﬁiﬂﬂiit?‘mﬁ)
BR/REFREFE

HisNi Agarose Resin (Histr&EAIRASHEA(LNAS
HisNi Agarose Resin (Histr&EAIRASHEA(LAS
8% R R IHLLAL S Hﬁﬁfﬁ'ﬁﬂ&' (NCM FastPAGE)
RFUE®R (NCM FastPAGE)
RFUE®R (NCM FastPAGE)
RFGE®R (NCM FastPAGE)

10%ER A GBI AL BEAL
12% R A IGEE AL EEAL
15%ER A IGEE AL BEAL
#_EQECLM?—E%IT?U% (NcmECL Ultra)
BHECLILERERFIE (NcmECL Ultra)
BHECLILZRYHAFIE (NcmECL Ultra)
EHEHERR (RRM)
ERRBR EHEETR (1X, EREM)
ERRMBR EHEETR (1X, EREM)
EREHEZETR ABRREME)
RIEERRER

RIEERRER
EEE'E@TW%U?JII:E |:|
EEE'E@*D%E&E@TW%J?JI% |:|
ﬁ?ﬁ@a@@[ﬂﬁ?ﬂﬂ,m |:|
é?ﬁﬂﬁﬂﬂaEﬂﬁEﬂth7J§E
EEORERRAE
ZEL-EERERRENSAE
HEEERENAFE
FFPE (A1EEE) ERRENKFIR
EEERRELFE
BEmEERERAFE
AMEELRE (Acrylamide) EEIXKER%R
AMEELRE (Acrylamide) EEIXKERHR
30% Acr-Bis (29:1)
30% Acr-Bis (29:1)
NCMPAGE Running Buffer (i&{K)
NCMPAGE Running Buffer (i&{K)
NCMPAGE Running Buffer (F#7)
NCMPAGE Running Buffer (F#7)
EFREARRRR
EREARRRR
EREMTERAER/MAFER

Mt

50 mL
100 mL
125ML
1 Ml

4 X 1mL
1T ml
5ml

10 ml
125ml
125ml
10mI(1000T)

10ML
50ML
1£ (60-120 gel)
1£ (60-120 gel)
1£ (60-120 gel)
1£ (60-120 gel)
Aiz60ml;

1032*1ml
10ml
4X 10ml
2mil
500ml
1000ml
Tml

Tml

Tml
100;%
50%
50;%
100;%
100;%
100;%
100;%
500g
10009
250ml
500ml
5X 500ml
5X 1L
5X 2L
5X 5L
100ML
500ML
200ML

Bi%60ml
A&125ml; Bi#&125ml
A&250ml; Bi#%250ml

Bt (T)

319
559
125
1999
7199
800
3200
5500
200
125
499

249
999
299
299
299
299
549
999
1800
250
75
249
25
299
449
249
399
249
599
599
599
599
599
599
599
100
180
199
299
100
150
180
350
248
998
199



WB6500
WB6501
WB6502
WB3100
WB20500
WB21000
WB40500
WB41000
WB42000
WB45000
P70100
M30100
M30500
E40500
E30500
E20500
E21000
N1012
N1013

M4005
MSO001
MS002
M8008
MD101-1
MCO11
MCO012
MCO15
MCO013
M10060
M10200
M3100
M3250
M5100
M5101
M6100
M6500
M6101
M9001
M9002
M5102
M5103

ERENTEBAR/ASER
BCAREHEERAE

Bradford EAEEXFIE

RIPAZYER

R EE R (10XTBST Buffer Western)
PSSR (10XTBST Buffer Western)
NCMWestern Bloti&EiR (FRIA)

NCMWestern BlotdEfEik (&iA)
NCMWestern Blot 2[5k (F49)
NCMWestern Blot 2£f&i%k (F8)

Western &z |PAAE SRR
BBEBTMBEER (NcmTMB One)
BBEBTMBEER (NcmTMB One)
ELISA Stop Bufferf&iE&

10X ELISA Coating Buffer(pH9.6),ELISAB#%i&
10X PBST Buffer ELISAJSHE&

10X PBST Buffer ELISAJSHEK

4% ZBRHRE

10X PBS

RFEMFERI~m

Nstar PCR mix

B/ DNARIKGRFIE (HE=)
RERAAHESAE

TREET4 DNA EEEETLRA (2X)
NcmDH50R 54

Stbl2 RS2 S4HAE

StbI3RkZS4HAE

Rosseta (DE3) BSAS4ANE

BL21 (DE3) BZ4HAE

EEM R SHEHSEEFE

EEM SRS EFE

1B AR IR KRR/ PCRYIBIKGH I &

1B AR RIER KRR/ PCRYIRIKGH I &
NcmZol Reagent(SRNARREGL)
NcmZol LS Reagent(GEfRE RNARREZF)
RNAfollow (LBZRRNARER)
RNAfollow (LBZRRNARER)
RNAfollow All
REBHTERELAE
REBHTERELNAE

DNAIso EFADNABEERXFIE
Plant DNAIso {EERHEDNAREZEBIRFIE

((BARNA, ZEHR. DNAREFR)

500ML

5000k

500;R%

100ml

500ml
1000ml

10X 500ml
10X 1L

10X 2L (200q)
10X 5L (5009)
100ml

100 ml

500 ml

500ml

500ml

500ml
1000ml
500ml

500ml

TmI*537
40/%

40/%
120rxn (120:%)
2037 x100ul
2037 x100ul
2037 x100ul
2037 x100ul
2037 x100ul
150 x100ul
500 x100ul
100 R4kt
250 Jxegfy,
100ml
100ml
100ML
500ML
100ml

25rxn (25/%z)

25rxn+30 DH5a
100ml
100ml

399
299
249
199
150
250
100
150
180
350
120
199
799
150
200
150
250
150
100

199
160
160
600
300
600
600
400
400
450
999
258
558
499
599
450
1800
799
799
1099
549
599



